

Lucrari de constructii complete sau partiale si lucrari publice

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de constructii complete sau partiale si lucrari publice

Valoarea de deviz 226 665,54 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	252,446	66,00	16 661,44
2.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	5,850	66,00	386,10
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	219,706	66,00	14 500,59
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,214	66,00	344,12
5.	9312040019600	Sapator	h-om	43,400	66,00	2 864,40
		Total manopera				34 756,65

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	5,304	360,00	1 909,44
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	66,040	360,00	23 774,40
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	4,887	360,00	1 759,32
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,333	360,00	119,88
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	13,364	360,00	4 811,04
6.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1,650	360,00	594,00
7.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	12,540	360,00	4 514,40
8.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	116,220	2,50	290,55
9.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	528,000	2,50	1 320,00
10.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	4 356,000	2,50	10 890,00
11.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	334,950	140,00	46 893,00
12.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	4,083	1 500,00	6 124,50
13.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	15,075	140,00	2 110,50
14.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	71,355	80,00	5 708,40
15.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	6,600	200,00	1 320,00
16.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	13,000	15,00	195,00
17.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,303	15,00	4,54
18.	4100126202818	Apa	m3	0,425	15,00	6,38
		Total materiale de construcții				112 345,35

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,785	300,00	535,50
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,892	150,00	133,80
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,184	420,00	917,28
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	13,416	400,00	5 366,40
5.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	1,666	370,00	616,42
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,300	300,00	390,00
		Total utilaje de constructii				7 959,40

Total:

Cheltuieli directe	lei	155 061,40
CAS	24,00 %	8 341,60
Cheltueli de transport	10,00 %	11 234,53
Total	100,00 +	174 637,53
Cheltueli de reghie	4,00 %	6 985,50
Total2	100,00 +	181 623,03
Beneficiul de deviz	4,00 %	7 264,92
Total3	100,00 +	188 887,95
TVA	20,00 %	37 777,59

Total deviz:

226 665,5

4

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria Valea Mare)

(funcția, semnătura)